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Preisliste Fahrkosten und Reisezeit 
 
Stand: Juli 2021 

Die Preise gelten für Einsätze in einem vom Kunden bestimmten Einsatzort. Als Referenz wird 

die schnellste Strecke verwendet gemäss dem Kartendienst Google Maps. 

Dienstleistungen ohne Abonnement: 

Distanz 
Preis pro Stunde 

Reisezeit inkl. Fahrkosten 

Bis 30 km  110 CHF 

Bis 80 km 120 CHF 

Ab 81 km 130 CHF 

 

Dienstleistungen im Support-Abonnement:  

Distanz 

Stundenäquivalent  

Reisezeit inkl. Fahrkosten 

Basic Premium Business 

Bis 30 km  0.75 0.70 0.65 

Bis 80 km 0.80 0.75 0.70 

Ab 81 km 0.90 0.80 0.75 

 

 


